
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

№ 696/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г.

О зачислении лиц по договорам на 
оказание платных образовательных 
услуг, в соответствии с протоколом 
Приемной комиссии № 25 от 29.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, по результатам ЕГЭ и 
выдержанных вступительных испытаний и по факту заключения договора о 
платном обучении на условиях полного возмещения установленной 
стоимости обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета 
информационных, библиотечных и музейных технологий очной формы 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 42.03.05 «Медиакоммуникации»
Профиль: «Медиакоммуникации в коммерческой и социальной сферах»
- со сроком обучения 4 года
1. 180-213-174 22
2. 207-077-220 39
3. 165-287-272 93
4. 168-702-571 92
5. 207-077-244 47
6. 178-245-070 86
7. 205-043-347 08

212 бал.
212 бал.
210 бал.
190 бал.
176 бал.
169 бал.
142 бал.

Направление подготовки: 46.03.02 «Документоведение и
архивоведение»
Профиль: «Организация управления электронными документами»
- со сроком обучения 4 года
1. 153-727-419 72
2. 174-431-694 75

150 бал.
141 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета 
информационных, библиотечных и музейных технологий заочной формы



2

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность»
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 192-761-347 94
2. 182-449-317 84
3. 173-936-445 02
4. 179-767-786 69
5. 166-325-681 81
6. 193-178-470 00
7. 134-325-105 16

213 бал.
203 бал.
202 бал.
196 бал.
185 бал.
155 бал.
144 бал.

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность»
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 127-854-677 00
2. 169-109-442 83
3. 113-520-314 93
4. 079-974-558 55
5. 116-481-518 51
6. 148-157-563 85
7. 152-646-675 79
8. 036-889-041 98
9. 114-054-669 24
10. 160-349-845 67
11. 107-226-920 34
12. 138-180-318 53

257 бал.
238 бал.
220 бал.
217 бал.
210 бал.
207 бал.
203 бал.
195 бал.
194 бал.
173 бал.
171 бал.
125 бал.

Направление подготовки: 42.03.05 «Медиакоммуникации»
Профиль: «Медиакоммуникации в коммерческой и социальной сферах» 
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 161-311-389 24
2. 169-330-019 63
3. 103-881-476 53
4. 177-312-723 72
5. 186-755-173 20
6. 147-470-271 69
7. 151-337-354 39

257 бал.
220 бал.
213 бал.
207 бал.
202 бал.
182 бал.
174 бал.



3

архивоведение»
Профиль: «Организация управления электронными документами»

8. 193-273-926 97
9. 175-542-399 93

Направление подготовки:

173 бал.
169 бал.
46.03.02 «Документоведение и

- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 147-934-669 12
2. 098-805-776 35
3. 143-062-598 40
4. 202-843-061 24
5. 178-021-846 72
6. 102-360-934 07
7. 190-808-943 98
8. 036-973-208 80
9. 072-089-477 78
10. 171-129-265 46
11. 156-078-831 88
12. 173-097-210 66
13. 120-857-583 59

246 бал.
220 бал.
202 бал.
184 бал.
182 бал.
182 бал.
180 бал.
172 бал.
169 бал.
165 бал.
150 бал.
147 бал.
141 бал.

Направление подготовки: 50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки» 
Профиль: «Проектирование цифрового контента и web-дизайн»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 173-224-271 44
2. 191-195-409 79
3. 188-368-926 44
4. 205-220-013 80
5. 159-962-788 47
6. 188-904-460 21
7. 197-159-283 20
8.204-856-012 46
9. 155-901-376 70

234 бал.
225 бал.
223 бал.
209 бал.
172 бал.
170 бал.
160 бал.
155 бал.
118 бал.

И.о. ректора И-л- Скип°Р

Ответственный секретарь ПК / \ Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна, 
документовед приемной комиссии 
8(3842)73-28-56


